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Reimers Båtsällskap 802002-7739 
Protokoll: Årsmötet 2026-03-11        
Lokal: Åttingen, på Reimersholme klockan 18.00 
 
 
1: Årsmötets öppnande 
Ordförande Jakob Fridholm hälsar alla välkomna och förklarar årsmötet 2026 öppnat.  
 
2: Fastställande av röstlängd för mötet 
Närvarolistan med 23 närvarande medlemmar fastställdes som röstlängd för mötet. 
Bifogas som (bilaga 1) till detta protokoll. 
 
3: Fråga om mötet är behörigen utlyst 
Enligt stadgarna ska årsmötet hållas före maj månads utgång. Kallelsen med mötestiden har gått ut i god 
tid via sms, epost och varit publicerad på hemsidan sedan den 6 februari 2026 och det beslöts att 
årsmötet var behörigen utlyst. 
 
4: Fastställande av dagordning 
Dagordningen för mötet fanns med i kallelsen och har publicerats på hemsidan, vilket medlemmarna har 
informerats om. Mötet fastställer denna dagordning. 
 
5: Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Jakob Fridholm valdes till ordförande och Kjell Eriksson till sekreterare för årsmötet. 
 
6: Val av 2 protokolljusterare tillika rösträknare 
Mikael Hedlund och Anders Mattsson valdes till att justera protokollet samt vara rösträknare vid mötet. 
 
7: Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 
Kjell Eriksson föredrog verksamhetsberättelsen och förvaltningsberättelsen, som också finns publicerad 
på hemsidan. Årsmötet godkänner verksamhetsberättelsen. (bilaga 2) 
 
8: Revisorernas berättelse 
Revisor Erik Enström föredrog revisionsberättelsen. (bilaga3) 
Revisorerna föreslår att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det gångna året. 
 
9: Fastställande av resultat- och balansräkning  
Katharina Granslätt gick igenom resultat- och balansräkningen. Mötet fastställer resultat- och 
balansräkningen, som publicerats och som finns på hemsidan inför detta årsmöte. 
 
10: Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Mötet beslutade om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 
 
11 Propositioner och motioner 
11:1 Propositioner (bilaga 4) 
Proposition om tydligare ordningsregler, kring uppsägning av brygg och varvsplats. 
Årsmötet beslutar enligt styrelsens förslag. (bilaga 4) 
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11.2 Motioner 
Inga motioner har inkommit till årsmötet. 
 
12: Fastställande av verksamhetsplan, avgifter och budget för 2026  
Katarina Granslätt föredrar verksamhetsplan, avgifter och budget för 2026 som även finns publicerade på 
hemsidan inför årsmötet. 
Årsmötet beslutade att fastställa styrelsens förslag. 
 
13: Val av ordförande och övriga styrelseledamöter. 
Valberedningens förslag föredras av Mikael Hedlund enligt följande: 
Till ordförande, och ledamot av styrelsen föreslås Carl Andreas Claussen, val till årsmötet 2028, ersätter 
Jakob Fridholm som avgår. 
Ledamöterna Liselotte Sandman och Kevin Liljegren är sittande till och med årsmötet 2027. 
Förslag till omval till och med årsmötet 2028 för ordinarie ledamöterna Stefan Fredriksson och Kjell 
Eriksson. Ny ledamot till styrelsen föreslås bli Erik Enström, val till årsmötet 2028, ersätter Anders 
Jönsson som avgår. 
Årsmötet beslutade att välja ledamöter enligt valberedningens förslag.  
Valberedningen önskar föra till protokollet att det varit svårt att få medlemmar att engagera sig men att 
det är nödvändigt för klubbens framtid att fler är redo att ställa upp.  
 
14: Val av revisorer 
Valberedningens förslag föredras av Mikael Hedlund enligt följande: 
Till revisorer föreslås Anders Mattsson och Ulf Lagerstedt, val till årsmötet 2027.  
Revisorssuppleant föreslås bli Mattias Petersson val till årsmötet 2027. 
Årsmötet beslutade att välja ledamöter enligt valberedningens förslag, 
 
15: Val av valberedning 
Jim Breen utses leda valberedningen. En plats lämnas vakant tills vidare, och styrelsen söker vidare med 
hjälp av Jim Breen, vilket årsmötet godkände. 
 
16: Ev. övriga val, samt medlemsärende, uteslutning av medlemmar pga. utebliven betalning. 
Inga övriga val.  
 
17: Beslut om ersättning till funktionärer 
Valberedningen föreslår att ledamöter i styrelsen ersätts enligt nuvarande modell, dvs oförändrad 
ersättning; för närvarande fri båt -och varvsplats innefattande y-bomsavgift samt kranbilsavgift. För den 
som ej har båt- eller varvsplats ingår eventuell kanot/kajakplats. Ledamöter betalar alltid medlemsavgift. 
Årsmötet beslutar enligt valberedningens förslag om ersättning till funktionärer, dvs oförändrat. 
 
18: Miljö 
Liselotte Sandman, miljösamordnare informerade årsmötet om miljöarbetet inom RBS. Liselotte 
poängterade särskilt att det är viktigt att alla följer vår avfallshanteringsplan som också finns uppsatt i 
klubbhuset och är publicerad på vår hemsida.  
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19: Årsmötets avslutning 
Jakob Fridholm avslutade mötet. 
 
 
Bilagor till detta protokoll: 
(1) Närvarolista, tillika röstlängd 
(2) Verksamhetsberättelse 
(3) Revisionsberättelse 
(4) Propositioner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________   ________________________ 
 Jakob Fridholm    Kjell Eriksson 
Ordförande     Sekreterare 
 
 
 
____________________________   _________________________    
Mikael Hedlund                                                 Anders Mattsson 
Justerare                                                  Justerare 

Jakob Fridholm (Mar 23, 2026 08:48:08 GMT+1)

Anders Mattsson (Mar 23, 2026 10:37:20 GMT+1)
Anders Mattsson

Mikael Hedlund (Mar 23, 2026 10:46:49 GMT+1)

Kjell Eriksson (Mar 23, 2026 18:37:54 GMT+1)

https://adobefreeuserschannel.eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAARATJPW_jRMgzgqTLL6u7fMB-_yha0LcU
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https://eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAARATJPW_jRMgzgqTLL6u7fMB-_yha0LcU
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Reimers Bảtsällskap – RBS
Org.nr 802002-7739
Verksamhetsberättelse för 2025

Styrelsen för Reimers Båtsällskap får härmed avge följande berättelse för
verksamhetsåret 2025.

Styrelse under året:
Styrelsen valdes av ârsmötet den 19 februari 2025 och konstituerade sig samma kväll.

Jakob Fridholm, ordförande
Kjell Eriksson, sekreterare,hemsideansvarig
Katharina Granslätt, Kassör, ekonomiansvarig
Stefan Fredriksson, hamnkapten
Liselotte Sandman, klubbmästare, miljösamordnare
Kevin Liljegren, Varvschef
Anders Jönsson, medlemsansvarig

RBS är medlem i:
Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), Sjöräddningssällskapet och Skärgårdsstiftelsen.

Möten och sammanträden

Sällskapet höll årsmöte den 19 februari 2025 i lokalen Åttingen på Reimersholme, med 20
närvarande medlemmar. Ärsmötet fastställde styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat-
och balansräkning för föregående verksamhetsår och beslutade att bevilja styrelsen
ansvarsfrihet.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft tio protokollförda sammanträden, inklusive det
konstituerande styrelsemötet i anslutning till årsmötet.

Medlemmar och kösituation
Under 2025 inkom 38 ansökningar om nytt medlemsskap och detta resulterade i att vi fick 15
nya betalande medlemmar. Samtidigt har 16 medlemmar valt att avsluta sitt medlemsskap och
vi är nu 179 medlemmar i klubben.
Efterfragan på bäplatser (56 personer i kö) och varvsplatser (96 personer i kö) är fortsatt
mycket hög. Intresset för kanotplatser är också stort och där har vi för närvarande 13 personer
i kö.

Händelser och aktiviteter under året
Årsmötet beslutade om en stadgeändring gällande uteslutning av medlem ($2.6) som
fastställdes slutgiltigt i enlighet med Saltsjön-Mälarens Båtförbunds ändrade regelverk.

Årsmötet beslutade även att höja avgiften för bryggplatser pả den sả kallade insidan frản 1000
kr till 1500 kr, för att platserna har högre standard nu sen nya betongbryggan kom på plats
och för att ha mer rättvisa avgifter.

Kjell Eriksson
BILAGA 2
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En motion rörande vinteruppläggning av båt på trailer avslogs av årsmötet, samtidigt som
styrelsen fick i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp fờr att vidare utreda frågan, vilket också
genomfördes under året. Beslut togs senare av styrelsen att införa ett begränsat antal
vinterplatser för trailer utifrån särskilda regler. 2 platser tilldelades redan till vintersäsongen
2025/2026.

Verksamhetsplan, avgifter och budget för 2025 fastställdes av årsmötet.
Det lån som klubben tog för att finansiera y-bommarna betalades av helt i december 2025.
Lördagen den 29 augusti 2026 anordnas ett 500-årsjubileum, ett initiativ taget av
Helencborgsbåtklubb som slagit samman alla klubbars totala verksamhetsår på Långholmen.
RBS kommer medverka och tanken är att öppna upp klubbarna och bjuda besökarna pả olika
aktiviteter. Planering, idéinsamling och efterlysning av medlemmars engagemang har
päbörjats, med gott resultat.

Miljöarbete
Miljöarbetet har varit en äterkommande och prioriterad fråga under äret. Kärl för återvinning,
farligt avfall, matavfall och restavfall har varit i drift under säsong och stängts av vintertid
enligt beslut. Invallningstrâg för färgburkar har införskaffats i enlighet med gällande
miljökrav, och checklistor för egenkontroll har följts upp.

Hamnen
Ett omfattande arbete kring förbättrad belysning i hamnen och på varvet har genomförts,
Arbetet påbörjades under hösten 2025.

Varvet
Under året har arbete genomförts kring flytt av toalett. Det har röjts sly och kommunen har
genomfört gallring av träd som riskerat falla. Ljusslingor och belysning har köpts in för att
skapa en tryggare och trevligare miljö på varvet.

Ekonomi
Föreningens ekonomi har följts upp löpande under året. Föreningens intäkter har bestått av
bryggavgifter, varvsavgifter samt medlems- och kranavgifter. Kostnaderna har ökat något
jämfört med tidigare år, främst på grund av ökade miljökrav, inköp av återvinningskärl samt
installation av belysning på Reimersbryggan.

Under året har föreningen amorterat på sällskapets lån, som vid mitten av året uppgick till
cirka 43 000 kr. Vid årsskiftet 2025/2026 löstes lånet helt och är nu fullt återbetalat.

Årets resultat för föreningen slutade med ett underskott på 433 694 kr. Detta är en effekt av
att stämman vid senaste årsmötet beslutade att utrangera Y-bommarna helt, eftersom
avskrivningar inte har gjorts varje år och fem år har passerat sedan inköpet.

Intäkterna uppgick underåret till 489 350 kr och kostnaderna till 415 368 kr.

Sällskapet använder kontantmetoden vid bokföring, vilket innebär att fakturor bokförs på
betalningsdatum. Beroende på när fakturan skickas från leverantören kan den därför hamna på
ett annat år än det som kostnaden egentligen avser.

Föreningens likvida medel vid årets slut uppgick till 167 658 kr.
Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till -157 748 kr.
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Förslag till resultatdisposition:
Årets resultat på ett underskott 433 694 kr föreslås överföras i ny räkning.

Stort tack till alla medlemmar som gör vårt gemensamma båtliv möjligt!

Styrelsen riktar ett varmt tack till de medlemmar som solidariskt och
under gemytliga former ställt upp vid gemensammaarbeten.

Stockholm, våren 2026

Styrelsen för Reimers Båtsällskap

Jakob Fridholm

Kamnat
Katharina GranslätKa fikssom

Liselotte Sandman

Anders Jönsson Kevin Liljegren



REIMERS BẢTSÄLLSKAP

Revisionsberättelse Reimers Båtsällskap

För verksamhetsåret 2026

Vid granskning av sällskapets räkenskaper såsom bokföring, resultat och
balansräkning har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och utgifter är styrkta
med verifikationer.

Vi har även granskat protokoll över styrelsenssammanträden. De i styrelsen tagna
besluten överensstämmer med de i räkenskaperna redovisade utgifterna

Mot förvaltningen och föreningensverksamhet i övrigt enligt bokförda protokoll
finns enligt oss inte anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötct att
bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar

Stockholm 2026-03-11

Erik Enström Anders Mattsson

Förtroendevalda revisorer

..

Kjell Eriksson
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Reimers Båtsällskap 
     Org.nr: 802002-7739 

 
 
PROPOSITION 
Datum: 2026-02-05  
 
Årsmötet 2026 tillhanda 
 
TYDLIGARE ORDNINGSREGLER KRING BÅT OCH VARVSPLATS 

Bakgrunden till denna proposition är för att undvika att båt- och varvsplatser riskerar att 
bli oanvända och inte hinner tilldelas till någon annan, och för att undvika att klubben 
förlorar planerade intäkter för tilldelade platser i hamnen och på varvet.  

Styrelsen vill därför förtydliga ordningsreglerna enligt följande:  
 
Medlem som ej önskar nyttja sin båtplats måste anmäla detta till hamnkapten  
före den 1 februari aktuell säsong.  
Medlem som ej önskar nyttja sin varvsplats måste anmäla detta till hamnkapten  
och varvschef före den 1 juni aktuell säsong.  
Platser som ej sägs upp enligt ovan kommer debiteras fullt pris för ej uppsagd plats. 

 

 

 

 

STYRELSEN, RBS 
2026-02-05 

 

  

 

 

 

 

 

 

Kjell Eriksson
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